

Burası Karabük

EMEĞİN BAŞKENTİ KARABÜK YIL:3 SAYI:37 | ARALIK 2021

'ÇOK GÜZEL İŞLER GERÇEKLEŞTİRİYORLAR'

KARABÜK Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (MTAL) öğretmen ve öğrencileri, atölyede ürettikleri malzemelerle okullarının kütüphanelerini oluşturmaya devam ediyor. Vali Gürel, "Öğretmen ve öğrencilerimizi tebrik ediyorum, çok güzel işler gerçekleştiriyorlar." dedi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan öncülüğünde başlatılan, Milli Eğitim Bakanlığı tarafından Kültür ve Turizm Bakanlığı destekleriyle yürütülen "Kütüphanesiz Okul Kalmasın Projesi" kapsamında Karabük Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (MTAL) öğretmen ve öğrencileri, atölyede ürettikleri malzemelerle merkez ve köy okullarının kütüphanelerini oluşturmaya devam ediyor. Karabük Valisi Fuat Gürel, imalat çalışmalarını yerinde inceleyerek alan şeflerinden bilgiler alırken, proje kapsamında kütüphanesi olmayan okullara yeni kütüphane yapılması ve okullardaki mevcut kütüphanelerin de yenileceğini belirtti. Karabük MTA Lisesinin bir fabrika gibi çalıştığını ifade eden Vali Gürel, "İlimizde 54 okulumuzda kütüphane bulunmuyordu, lisemizde gerçekleştirilen hummalı çalışmalar neticesinde çocuklarımız da kütüphanelerine kavuştu. Çocuklarımızın kütüphanelerden faydalanarak kendilerini daha iyi yetiştirmek için çaba sarf edeceklerine inanıyorum. Karabük Mesleki ve Teknik Lisemiz ilimizin köklü eğitim kurumlarından, öğrencilerimiz hem eğitimlerini gerçekleştiriyor hem de önemli meslek alanında kendilerini yetiştiriyorlar. Öğretmen ve öğrencilerimizi tebrik ediyorum, çok güzel işler gerçekleştiriyorlar." dedi.



ÇELİK İŞÇİSİNE HOLOGRAM VE SANAL GERÇEKLİK EĞİTİMİ

KARDEMİR A.Ş., üretim ve yeni ürün geliştirme çalışmalarının yanı sıra eğitim alanında da gelişimini sürdürüyor. Bu kapsamda çalışanlara hologram ve sanal gerçeklik uygulamalarıyla eğitim verildi.



Şirketten yapılan yazılı açıklamada şu ifadelere yer verildi: "Türkiye'nin ilk entegre tesisi şirketimiz Kardemir A.Ş., üretim ve yeni ürün geliştirme çalışmalarının yanı sıra eğitim alanında da gelişimini sürdürüyor. Bölgenin en güçlü istihdam merkezlerinden biri olan şirketimizde, çalışanlarımız kariyer boyu eğitim felsefesi ile üretimde verimliliği artırma ve değişen dünya teknolojilerine adapte olabilme adına eğitim faaliyetlerimizde yer alıyorlar. 2020 yılından beri süregelen pandemi sebebiyle, iletişim ve eğitim alanlarında yaşanan değişiklikler, bizleri ve tüm paydaşlarımızı yeni arayışlara yöneltti. Bu bağlamda da 14-15-16 Aralık 2021 tarihinde Türk çelik sektöründe yine bir ilki başararak, çalışanlarımıza hologram ve sanal gerçeklik uygulamaları ile eğitimlerimizi gerçekleştirdik. Eğitim ve Kültür Merkezimizde düzenlemiş olduğumuz Hidrolik Eğitiminde, çalışanlarımız üç gün süre ile hologram yöntemi ile teorik bilgiye sahip olurken, sanal gerçeklik uygulaması ile de fiziksel ortamdan önce bu deneyime sahip oldular. Eğitimde sürdürülebilirliği hedefleyen şirketimiz, çalışanlarının eğitimlere olan katılımlarını ve ilgilerini arttırmak adına günümüz teknolojilerine entegre olmaya devam etmektedir."

İmren
Lokumları Safranbolu

Meshur
Safranbolu Lokumu
Kapına Gelsin!

Online Sipariş
www.imrenlokumlari.com

0 (370) 725 45 00
Merkez : Çeyre Mah. Cincil Han Sokak No:13
Safranbolu/KARABÜK



HADRIANOPOLİS ANTİK KENTİ'NDE ŞAŞIRTAN BULUNTULAR

ESKİPAZAR'da Hadrianoupolis Antik Kenti'nde kazı çalışmaları sürerken, yapılan çalışmalarla ilgili bilgilendirme toplantısı yapıldı.



Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ersin Çelikbaş, "Mimari kalıntılardan bizi en çok mutlu eden son 1 ay öncesinde ortaya çıkarmış olduğumuz çeşme yapısı. Çeşmenin küveti ve havuzu halen o mekanizması sağlam. Biz bunu ortaya çıkardığımızda gerçekten sağlam bir çeşmenin günümüze ulaşmış olması bizi çok şaşırttı. Diğeri de Roma İmparatorluğu askeri üssü. İçerisinde Romalı askerlere ait çok sayıda buluntular ortaya çıktı. "dedi. İlçeye bağlı Budaklar köyünde 18 yıl önce başlanan kazı çalışmalarında, bugüne kadar yüzde 5'i ortaya çıkarılan ve Karadeniz'in Zeugması olarak adlandırılan 5 bin 500 yıllık Hadrianoupolis Antik Kenti'nde Karabük Üniversitesi Arkeoloji Bölümü Doçent Doktor Ersin Çelikbaş, başkanlığında kazı çalışmaları sürdürülüyor. Yapılan çalışmalarla ilgili bilgilendirme toplantısı yapıldı. Gençlik Merkezi'nde düzenlenen toplantıda katılımcılara yıl içerisinde çıkartılan eserler, kazandırılan alt yapı çalışmaları ve bilimsel yayınlarla ilgili Karabük Üniversitesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ersin Çelikbaş, tarafından bilgilerin yer aldığı sunum yapıldı.

'HADRIANOPOLİS'İ MOZAIKLERLE TANIYACAKLAR'

Toplantı sonrası gazetecilere açıklama yapan Çelikbaş, Hadrianoupolis'e ziyaretçilerin gelmesini sağlayacak altyapı çalışmalarını tamamladık. Ziyaretçiler bir mozaik kentine gelecekler ve mozaiklere doycacaklar. Antik dönemin en önemli sanat dallarından bir tanesi olan mozaiklerle karşılaşacaklar ve Hadrianapolis'i mozaiklerle tanıyacaklar. "dedi.

'BİZİ ÇOK ŞAŞIRTTI'

2021 yılında yapılan çalışmalara değinen Çelikbaş, "Mimari kalıntılardan bizi en çok mutlu eden son 1 ay öncesinde ortaya çıkarmış olduğumuz çeşme yapısı. Çeşmenin küveti ve havuzu halen o mekanizması sağlam. Biz bunu ortaya çıkardığımızda gerçekten sağlam bir çeşmenin günümüze ulaşmış olması bizi

çok şaşırttı. Biz bunun restorasyonunu yaptıktan sonra tekrar aktif hale getireceğiz. Diğeri de Roma İmparatorluğu askeri üssü. İçerisinde Romalı askerlere ait çok sayıda buluntular ortaya çıktı. Savaş aletleri, kesici aletler, sosyal yaşamda kullanılan araç gereçler ve en önemlisi dedğimiz zırh ile maske. Biz burada Roma İmparatorluğu'nun varlığını biliyorduk ama buranın bir koruma amaçlı üs olduğunu bilmiyorduk." diye konuştu.

BALIK ÖLÜMLERİNE İNCELEME



KARABÜK'ün Eskipazar ilçesindeki HES barajı gölünde çok sayıda ölü sazan balıkları kıyıya vurdu. Göldeki balık ölümleriyle ilgili inceleme başlatıldı.

Gerede Çayı üzerindeki Bulduk köyü mevkiinde bulunan HES barajında ölü sazan balıklar kıyıya vurdu. Suda kötü koku, kirlilik ve debisinde düşme gözlemlendi. Köy sakinleri kıyıya vuran balıkları görünce yetkililere haber verdi. İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü ekipleri, baraj gölünde incelemelerde bulundu. Ekipler, balıklardan ve sudan incelemek üzere numune alıp, çalışma başlattı. Bolu İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ile Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü ekipleri de kendi sınırları içinde yer alan çaydan numune aldı. Bölgede balık tutmak yasaklandı.

UNESCO'DA 27.YIL



SAFRANBOLU Belediye Başkanı Elif Köse, Safranbolu'nun Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür Örgütü'nün (UNESCO) Dünya Miras Listesi'ne girişinin 27. yıl dönümüyle ilgili, "Elimizdekini korumak yeterli değil. Mevcudu daha da geliştirmemiz gerekiyor." dedi. Başkan Köse, UNESCO'nun birçok kriterinin bulunduğunu belirterek, "Bu listeye girmek elbette ki kolay değil. Tabii bir de listede kalabilmek mesele. Ve ayrıca bizim hizmet anlayışımızda, elimizdekini korumak yeterli değil. Mevcudu daha da geliştirmemiz gerekiyor. Safranbolu'yu Safranbolu yapan ve turizme açan, evlerinin mimari özellikleri. Bugün bizim hedefimiz, bir turizm kenti olan Safranbolu'muzun bu alandaki kalitesini yükseltmek. Bunun için de 'kültür turizmi'ni ön plâna çıkarmaya uğraşyoruz. Amacımız; daha çok turistin değil, daha nitelikli turist geldiği bir kent olmak. 'Korumanın Başkenti' unvanını taşımanın bizlere verdiği sorumluluk bilinciyle, kentimizi korumanın yanında daha fazla nasıl geliştirebilir izin derdindeyiz. Bize düşenin en iyisini yapma gayesiyle hizmete devam ediyoruz. Safranbolu'nun tarihi dokusunu bozmadan içinde yaşamayı bilenlere, kent ölçeğinde korunmasını sağlayanlara ve bunların sayesinde UNESCO Dünya Miras Listesi'ne alınmasına ön ayak olanlara sonsuz teşekkürler." dedi.

MUTFAKTA ENGEL YOK



KARABÜK Üniversitesi (KBÜ) Eflani Meslek Yüksekokulu Aşçılık Programı öğrencileri tarafından "Mutfakta Engel Yok" adı altında etkinlik düzenlendi. KBÜ Aşçılık Bölümü özel öğrencisi Damla Köse, özel öğrencilerle birlikte Eflani'nin yöresel yemeklerinden "Pörişke ve çikolatalı kurabiye" yaptı. Eflani Meslek Yüksekokulu, duyarlılık bilincini yüksekokulda eğitim gören öğrencilere aşlamak ve aşçılık programı ikinci sınıfta öğrenim gören özel öğrencisi Damla Köse'nin öğrenme azminin engelli çocuklara bir ışık olması maksadıyla; Eflani ilçesinde ilk ve orta öğretime devam eden altı engelli öğrenciyi misafir etti. Etkinlik kapsamında Eflani Meslek Yüksekokulu öğretim elemanlarından Öğr. Gör. İsa Arslan ve Öğr. Gör. Nagihan Atalay'ın öncülüğünde; engelli öğrenciler 'Pörişke' ve 'Çikolatalı Kurabiye' pişirmeyi öğrendi. Etkinliğe Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Hüseyin Avni Kırmacı, İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Çelebi, aşçılık bölümü akademisyenleriyle öğrenciler ve öğretmenleri katıldı. Etkinliğin sonunda yapılan yemekler hep birlikte afiyetle yendi. Öğrenciler Meslek Yüksekokulu'ndan ayrılmadan hep birlikte okulun uygulama alanlarını gezerek vakit geçirdi.

3 BİN YILLIK FRİG UYGARLIĞI KONUKLARINI AĞIRLAMAYA HAZIRLANIYOR

UNESCO Dünya Miras Listesi'nde yer alan Karabük'ün Safranbolu ilçesinde Frig Uygarlığının kalıntılarının olduğu Büyük Göztepe Tümülüsü'nde hedef arkeolojik seyir noktasında destinasyon yaparak turizme katkı sağlamak.



Safranbolu'da, 7. yüzyıla ait olduğu düşünülen Büyük Göztepe Tümülüsü'ü önemli bir turizm destinasyonu olacak. Güneş, yağmur ve kar yağışından korumak için üstü kapatılan Büyük Göztepe Tümülüsü'nün turizme açılması için çalışmalar devam ediyor. Tarihi ilçeyi ziyaret eden yerli ve yabancı turistler, ölen kişilerin kullandığı ve kendisine hediye edilen çeşitli eşyalar ile mezarların çıkarıldığı tümülüste çalışmalar tamamlandıktan sonra Frig Uygarlığının tarihini yerinde inceleme fırsatı bulacak. Safranbolu Kaymakamı Mehmet Türköz, "Hedefimiz arkeolojik seyir noktasında bir destinasyon yapmak bu bölgeyi. Onun için çalışmalarımız devam ediyor. Kültür ve Turizm Bakanlığımız burada teşhir ve tanzim istasyonları için uğraşılıyor. O proje bittiğinde burada ilçemize gelen turistler 3 bin yıllık uygarlığı incelemiş olacaklar. Zaman içinde kaçak kazılardan dolayı elimizde malzeme az olsa da teşhir ve tanzim salonlarımızda seyredilecek ve takip edilecek çok şeyimiz burada olacak."



Burası Karabük

Yayın Sahibi & İmtiyaz Sahibi & Yazı İşleri Müdürü

BÜLENT DİKTEPE

Genel Yayın Yönetmeni

OKAN ŞİMŞEK

Hukuk Danışmanı

KOÇ HUKUK BÜROSU | MUSTAFA KOÇ



HABER HATTI
0535 620 64 99

burasikarabukgazetesi@gmail.com

Yıllık Abonelik Bedeli 900 TL + KDV'dir.

Adres: Yenişehir Mah. Ömer Lütfi Özyağca Cad. Vakıf İş Hanı No: 7 D.: 106 KARABÜK
BurasıKarabük Gazetesi Basın Meslek İlikelerine Uymaya Söz Vermiştir.

2400 TL yerine
SADECE 1200 TL



GÜRSU
SU ARITMA SİSTEMLERİ

www.karabukgursu.com.tr

0370 413 01 67
0505 578 35 67

VALİ GÜREL, KAZ YETİŞTİRİCİLİĞİ EĞİTİM ÇİFTLİĞİNİ GEZDİ



KARABÜK Valisi Fuat Gürel, "Kırsal Kalkınma İçin Eflani'de Üretim Genele Yayılıyor" projesi kapsamında Kaz Yetiştiriciliği Eğitim Çiftliğini gezdi. Vali Fuat Gürel, Eflani Belediye Başkanlığı tarafından hazırlanan proje ile hayata geçirilen Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) koordinasyonunda yürütülen, "Kırsal Kalkınma İçin Eflani'de Üretim Genele Yayılıyor" projesi kapsamında Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 2020 Yılı Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı (SOGEP) kapsamında finanse edilen Kaz Yetiştiriciliği Eğitim Çiftliğini gezdi. Projeye kaz yetiştiriciliğinin Eflani'ye yeni gelir kapısı olmasını amaçladıklarını ifade eden Belediye Başkanı İbrahim Ertuğrul, "Proje ile yetiştirilen kaz yavru, kadınlar ve gençlere verilecek, onların kaz yetiştiriciliği ile uğraması sağlanacak. Projenin başvuru sahibinin Eflani Belediyesi, işbirlikçi kurumların ise Eflani Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı, İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, Karabük Üniversitesi Eflani Meslek Yüksekokulu ve Eflani Ziraat Odası" diye konuştu.

YABANCI ÖĞRENCİLERDEN 'SEV KARDEŞİM' KLİBİ



KARABÜK'te yabancı öğrencilerin 'Sev kardeşim' şarkısını seslendirmesiyle tarihi mekanlarda çekilen klip, sosyal medyada büyük ilgi gördü. Karabük Valiliği İl Göç Müdürlüğü tarafından 18 Aralık Uluslararası Göçmenler Günü nedeniyle video klip hazırlandı. Klip 12 ülkeden uluslararası öğrencinin katılımıyla 'Sev Kardeşim' şarkısı seslendirildi. Dünyaca ünlü Safranbolu ilçesinin tarihi yerleri ile Eskipazar ilçesindeki Hadrianopolis Antik Kenti ve Yenice ilçesindeki İhlamur Terası'nın da yer aldığı kentin farklı bölgelerinde çekilen klip, sosyal medyada büyük ilgi gördü.

ONLARIN DA BİR SICAK YUVASI OLSUN



KARABÜK Üniversitesi (KBÜ) Demir Çocuk Anaokulu öğrencileri, kendi imkanlarıyla yaptıkları kedi evlerini Karabük Belediyesi Hayvan Barınağı ve Bakım evine teslim etti.

Minik kalpler, öğretmenleri eşliğinde 'Onların da sıcak bir yuvası olsun' sloganıyla sokak kedileri için kolları sıvayarak, tahta ve kartonları kullanıp kulübe yaptı. Öğrenciler, üzerlerine çeşitli yazılar yazdıkları kedi evlerini Karabük Belediyesi Hayvan Barınağı ve Bakım evine getirdi. Kedi evleri, kedi yoğunluğunun fazla olduğu yerlere yerleştirildi.



Salim Özer®

ÖZER MAĞAZALARI

"En iyisine Layıksınız"